[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

 Одиннадцатое заседание

РЕШЕНИЕ № 70
г. Волчанск                                                                                                                  24.09.2015 г.

«Об отмене решения Волчанской городской Думы от 23.09.2010 года № 75 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Волчанского городского округа» с изменениями от 31.01.2013 года № 6, от 18.04.2013 года № 38, от 22.11.2014 года № 94»

Рассмотрев Протест прокуратуры города Карпинска от 07.08.2015 года № 4-133-15 на решение Волчанской городской Думы от 23.09.2010 г. № 75 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Волчанского городского округа» с изменениями от 31.01.2013 года № 6, от 18.04.2013 года № 38, от 22.11.2014 года № 94», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Протест прокуратуры города Карпинска от 07.08.2015 года № 4-133-15 – удовлетворить.

2. Отменить решение Волчанской городской Думы от 23.09.2010 г. № 75 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Волчанского городского округа» с изменениями от 31.01.2013 года № 6, от 18.04.2013 года № 38, от 22.11.2014 года № 94».

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Волчанской городской Думы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Воронин С.А.)

Глава Волчанского                                                                             Председатель Волчанской

городского округа                                                                              городской Думы
А.В.Вервейн                                                                                        А.Ю.Пермяков